
1 
 

U S N E S E N Í č. 4/2023 z 4. zasedání     
Zastupitelstva obce Bezuchov ze dne 15. 5. 2023 

 
4/2023/1 Zahájení  
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
4/2023/2 Určení zapisovatele a ověřovatelů 
Zastupitelstvo obce Bezuchov schvaluje zapisovatele Janu Šromovou ověřovatele zápisu a 
usnesení Bernarda Lukáše a Martina Tomčalu.   
 
4/2023/3  Schválení programu zasedání 
Zastupitelstvo obce Bezuchov schvaluje program 4. zasedání ZO Bezuchov. 
 
4/2023/4  Kontrola plnění usnesení 
Zastupitelstvo obce Bezuchov bere na vědomí informace o plnění úkolů vyplývajících z 
usnesení Zastupitelstva obce Bezuchov. 

 
4/2023/5  1.a 2. rozpočtové opatření 

Zastupitelstvo obce Bezuchov bere na vědomí rozpočtová opatření dle předloženého 1. a 2.  

rozpočtového opatření. 

 

 4/2023/6 a) Návrh  závěrečného účtu obce Bezuchov za rok 2022 a účetní závěrky 

Zastupitelstvo obce  po projednání schvaluje závěrečný účet obce Bezuchov a účetní závěrku 

sestavenou ke dni 31.12.2022, a to v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a 

vyhláškou č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek  včetně výsledku 

hospodaření ve výši  1.866.144,92Kč.  

 

4/2023/6 b) účetní závěrka příspěvkové organizace Mateřská škola Bezuchov za rok 2022 
 
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace 

Mateřská škola Bezuchov za rok 2022 a výsledek hospodaření ve výši 0,-Kč. 

 

 
4/2023/7 zrušení svazku obcí Mikroregionu Záhoří – Helfštýn bez likvidace s právním 

nástupem DSO Moravská brána a Smlouvu o fúzi svazků obcí 

 
Zastupitelstvo obce Bezuchov schvaluje zrušení svazku obcí Mikroregionu Záhoří-Helfštýn 

bez likvidace s právním nástupcem DSO Moravská brána a Smlouvu o fúzi svazků obcí. 

(člen MR Záhoří – Helfštýn) 



2 
 

4/2023/8 fúze svazků obcí Mikroregionu Záhoří – Helfštýn s právním nástupnictvím DSO 

Moravská brána a Smlouvu o fúzi svazků obcí 

Zastupitelstvo obce Bezuchov schvaluje fúzi svazků obcí Mikroregionu Záhoří-Helfštýn 

s právním nástupnictvím DSO Moravská brána a Smlouvu o fúzi svazků obcí. 

(člen DSO Moravská brána) 

4/2023/9 smlouva o spolupráci EKO- KOM a.s. 

Zastupitelstvo obce Bezuchov po projednání schvaluje smlouvu o spolupráci při zajištění 

zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru  obecního systému odpadového 

hospodářství a pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 

 

4/2023/10 pověření Recovera Využití zdrojů a.s. 

Zastupitelstvo obce Bezuchov po projednání schvaluje pověření (zmocnění) firmě Recovera 

Využití zdrojů a.s. (provoz Valašské Meziříčí) společnosti EKO-KOM, a.s. 

(„společnost“)upravujících spolupráci s obcí při zajištění zpětného odběru, které jsou pro 

obec závazné v souladu se Smlouvou o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení 

místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství č.: 

OS202320004656 („smlouva“ a „VOP“) a pověřuje starostu podpisem tohoto pověření. 

4/2023/11 zpráva kontrolního výboru 

Zastupitelstvo obce Bezuchov po projednání bere na vědomí zprávu kontrolního výboru ze 
dne 11.5.2023.  
 
4/2023/12 zpráva finančního výboru 
 
Zastupitelstvo obce Bezuchov po projednání bere na vědomí zprávu finančního výboru ze 

dne 11. 5. 2023. 

4/2023/13 různé 

a) revize rozhlasu 

b) dotace JSDH na opravu Avie   

c) možnost nákupu domu od a.s. Bezuchovská  

d) informace o připravovaných akcích – Hry Mikroregionu, Dětský den, Nohejbal. 

Zastupitelstvo obce Bezuchov bere na vědomí informace v bodě různé. 
 
 
V Bezuchově dne:22.5.2023 
 



3 
 

Zapsala: Jana Šromová  
 
 
……………………………………….          ……………………………………….          ………………………………………. 
        Mgr. Zdeněk Pospíšilík           Bernard Lukáš                       Martin Tomčala 

starosta        ověřovatel                     ověřovatel 
 
 
 


